slaapkamers
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Rijwoning bestaande uit living, keuken, badkamer, koer

Woning Verkocht in Oostende

Rijwoning met twee

en grote berging, twee slaapkamers, zolder
(mogelijkheid 3° slaapkamer), vernieuwd en

geisoleerd dak, te renoveren, gelegen in doodlopende

straat.

Leopold Il Laan 83A, 8670 Oostduinkerke

L 058511111

Referentie
Status
Postcode
Gemeente

Bureau

Eigenschappen

Slaapkamers
Badkamers

Bewoonbare
oppervlakte

EPC certificaat
UC (Unieke Code)

Stedenbouwkundige
inlichtingen

33241
Verkocht
8400
Oostende

Broker Oostende

3
1

124 m?

372
2121611
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